informacji, dokumentów lub danych lub uzyska niepoprawne informacje, 

dokumenty lub dane. 

6. NAGRODY 

6.1 Uczestnik może wygrać w Konkursie tylko jedną Nagrodę.  

6.2 W Konkursie została przewidziana następująca nagroda: 

- Ekspres do kawy Philips 8000 LatteGo Pro Café Aromis - o wartości 3999,00 zł 

(słownie: trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych zero 

groszy) brutto. 

- oraz nagroda pieniężna w wysokości 444,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści 

cztery złote zero groszy), która zostanie przeznaczona na poczet zapłaty 

podatku dochodowego, o którym mowa w ust. 7 Regulaminu i przekazana przez 

Organizatora do właściwego urzędu skarbowego. 

Łączna wartość Nagrody w pierwszej części Konkursu wynosi 4 443,00 zł (słownie: 

cztery tysiące czterysta czterdzieści trzy złote zero groszy) brutto. 

6.3 Laureat Zadania Konkursowego nie może przekazać prawa do nagrody innej 

osobie. Po otrzymaniu Nagrody i spełnieniu wszystkich formalności 

przewidzianych Regulaminem, zdobywca Nagrody może przekazać Nagrodę